
Zarządzenie 

Nr KA 0050.1.0186.2011 

Wójta Gminy Kobierzyce  

z dnia 6 września 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Kobierzyce 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzaniu Nr KA 0151-0180/2010 Wójta Gminy Kobierzyce z dnia 

3 września 2010 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Kobierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

 

2) § 44.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„44.1. „Organizację prac kancelaryjnych w Urzędzie określa Rozporządzenie Prezesa 

            Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,  

            jednolitych rzeczonych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

            i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz.67), a w zakresie 

            dotyczącym podejmowania rozstrzygnięć i podpisywania również  

            niniejszy Regulamin.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 września 2011 r.  

 

 


